
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

1 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 65 din 16.04.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 
 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

16.04.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

OME 5518/11.07.2024,art.1-6, alin.13 și Procesul verbal al comisiei de management al burselor, cu nr. 

778/03.04.2025 

Decizia conducerii, cu nr.24/07.04.2025 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Suplimentarea numărului de burse cu 1 bursă de orfan, pentru elevul Moca Mario Angelo, 

clasa a V-a C, începând cu luna aprilie 2025 

Art. 2. Suspendarea bursei sociale, ca urmare a depășirii numărului maxim de absențe nemotivate 

pentru elevii:   

Todor Amelia Patricia, clasa preg. B, bursă de venit mic și 24 de absențe nemotivate 

Gabor Iancu David, clasa preg. C, bursă de venit mic și 24 de absențe nemotivate 

Vasiu Alexandru Ștefan, clasa preg. C, bursă de venit mic și 31 de absențe nemotivate 

Vasiu Maria Sofia, clasa I C, bursă de venit mic și 18 de absențe nemotivate 

Ahmetovic Giulio, clasa a III-a A, bursă de venit mic și 15 de absențe nemotivate 

Moldovan Ioana Carina, clasa a III-a A, bursă de venit mic și 22 de absențe nemotivate 

Gabor Loios, din clasa a V-a C, bursă de venit mic și 19 de absențe nemotivate 

Szasz Anamaria, clasa a VIII-a A, 1 bursă de venit mic și 1 bursă de reziliență - 30 de absențe 

nemotivate 

Kovacs Maria Alexandra, clasa a VIII-a C, bursă elev aflat în plasament și 30 de absențe nemotivate 

Art. 3. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

Voturi: 

- pentru 11 

- abțineri ___ 

- împotrivă ____ 

 

elaborat în 1 (unul) exemplar 

ex. 1/ 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

2 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

 

HOTĂRÂREA nr. 66 din 16.04.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

16.04.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

Metodologia mișcării personalului didactic, aprobată prin OME nr. 7495/2024, art.4, alin.1, lit.i și 

art.63 și art.87, 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Emiterea acordului de principiu privind prelungirea contractului individual de muncă pe 

perioadă determinată, în anul școlar 2025-2026, pentru următoarele cadre didactice:  

- continuitatea cu nota peste 7, pentru d-nii profesori Hidi Balint, pentru 5 ore Biologie s.magh, Iernuțan 

Maria, pentru 3 ore Religie ortodoxă și Papp Csaba, 10 ore Educație fizică  

- continuitate peste 5, pentru prof. Ignat Claudia. 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

  

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

3 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 67 din 16.04.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

16.04.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

Referatul întocmit de serviciul secretariat, cu nr. 894/11.04.2025 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea decontării navetei pentru luna martie 2025, pentru toate cadrele didactice navetiste 

care au depus solicitare la serviciul secretariat 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

  

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

4 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 68 din 16.04.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

16.04.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare 

Legea 500/2002, Legea 273/2006 

Referat serviciu contabilitate, cu nr. 921/14.04.2025 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Aprobarea contului de execuție de la 31.03.2025, conform anexei 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

  

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

5 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 69 din 16.04.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

16.04.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare  

HG 2/10.01.2025, art.1, alin.2, privind stabilirea zilelor lucrătoare care se acordă ca zile libere,  

art.1 și art.108 din Constituția României republicată 

Legea nr.53/2003, art.138 alin.4 din Codul Muncii, republicată cu modificările și completările 

ulterioare 

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea graficului de recuperare a zilei de 02.05.2025 pentru personalul didactic, didactic 

auxiliar și nedidactic, în data de 10.05.2025, pentru toate categoriile de personal, deoarece spațiul școlar nu 

permite recuperarea cu prelungirea programului. 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

  

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

6 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 70 din 16.04.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

16.04.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare  

Metodologia privind organizarea și desfășurarea evaluării naționale, la finalul claselor II-IV-VI, 

nr.6595 din 4.09.2024,  

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea componenței comisiei, conform anexei 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

  

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888


 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

Întocmit/Redactat:   
Nr. pagini: 1 

 

 

7 
 

 

 RO 545600     - Tărnăveni 
Str. Republicii nr. 92 

Tel. 0265-446317   Fax 0265-446548 
e-mail: gimnaziultraian@yahoo.com 

web: www.gimnaziultraian.ro 
facebook: https://www.facebook.com/gimnaztraian1888 

 

 

  

 

HOTĂRÂREA nr. 71 din 16.04.2025 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

16.04.2025 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.198 /2023 cu modificările și completările ulterioare  

Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

Cererea aparținătorului legal, cu nr. 809 /07.04.2025 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Emiterea acordului de transfer pentru elevul Fulop Denis, venit de la Șc. Gimn. Ghelari, 

Hunedoara, în clasa a IV-a C 

Art. 2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

 

Președinte Consiliu de administrație,                                     Secretar, 

Prof. Bichiș Ioana                                                                 înv. Simon Liliana 

 

 

mailto:gimnaziultraian@yahoo.com
http://www.gimnaziultraian.ro/
https://www.facebook.com/gimnaztraian1888

